
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/24 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.144.091,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 3.144.091,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 64.774.082,95 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.997.586,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28.776.496,95 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 67.247.701,95 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 30.200.445,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 37.047.256,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Dariusz Dyja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2302



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 10 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 954 945,00 0,00 50 868,91 12 005 813,91 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 620 015,00 0,00 50 868,91 3 670 883,91 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 50 868,91 50 868,91 

852 
  

Pomoc społeczna 598 165,89 0,00 36,00 598 201,89 

 
85295 

 
Pozostała działalność 112 365,89 0,00 36,00 112 401,89 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
11 233,89 0,00 36,00 11 269,89 

bieżące razem: 35 946 681,09 0,00 50 904,91 35 997 586,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 842 289,00 0,00 3 000 000,00 10 842 289,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 7 842 289,00 0,00 3 000 000,00 10 842 289,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 703 438,00 0,00 3 000 000,00 9 703 438,00 

758 
  

Różne rozliczenia 821 000,00 0,00 93 186,95 914 186,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
821 000,00 0,00 0,00 821 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2302



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 821 000,00 0,00 93 186,95 914 186,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
821 000,00 0,00 0,00 821 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 93 186,95 93 186,95 

majątkowe razem: 25 683 310,00 0,00 3 093 186,95 28 776 496,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
930 344,00 0,00 0,00 930 344,00 

 Ogółem: 61 629 991,09 0,00 3 144 091,86 64 774 082,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
930 344,00 0,00 0,00 930 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2302



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 10 września 2024 r. 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 17 982 162,89    920 233,89    919 283,89    282 795,59    636 488,30    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    17 061 929,00    17 061 929,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 832 162,89    920 233,89    919 283,89    282 795,59    636 488,30    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    16 911 929,00    16 911 929,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 447 309,00    525 380,00    525 380,00    0,00    525 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 921 929,00    16 921 929,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 297 309,00    525 380,00    525 380,00    0,00    525 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 771 929,00    16 771 929,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 230 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 230 504,00    3 230 504,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 080 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 080 504,00    3 080 504,00    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 128 825,00    678 825,00    677 765,00    287 674,00    390 091,00    0,00    1 060,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450 000,00    -450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 678 825,00    678 825,00    677 765,00    287 674,00    390 091,00    0,00    1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 826 765,00    376 765,00    376 765,00    0,00    376 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450 000,00    -450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 376 765,00    376 765,00    376 765,00    0,00    376 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -450 000,00    -450 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 12 462 689,00    1 112 752,00    925 752,00    2 000,00    923 752,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 349 937,00    11 349 937,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 160 000,00    3 160 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 622 689,00    1 112 752,00    925 752,00    2 000,00    923 752,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 509 937,00    14 509 937,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2302



 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 11 692 244,00    395 700,00    395 700,00    0,00    395 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 296 544,00    11 296 544,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 160 000,00    3 160 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 852 244,00    395 700,00    395 700,00    0,00    395 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 456 544,00    14 456 544,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 593 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 593 106,00    4 593 106,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 753 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 106,00    4 753 106,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki 

jednostek 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 6 703 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 703 438,00    6 703 438,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 703 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 703 438,00    9 703 438,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 74 000,00    74 000,00    74 000,00    0,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 121 967,95    5 121 967,95    4 913 367,95    3 844 508,00    1 068 859,95    0,00    208 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55,86    55,86    55,86    0,00    55,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 122 023,81    5 122 023,81    4 913 423,81    3 844 508,00    1 068 915,81    0,00    208 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 821 300,00    3 821 300,00    3 813 300,00    2 996 715,00    816 585,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55,86    55,86    55,86    0,00    55,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 821 355,86    3 821 355,86    3 813 355,86    2 996 715,00    816 640,86    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 293 153,00    293 153,00    293 153,00    0,00    293 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55,86    55,86    55,86    0,00    55,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 293 208,86    293 208,86    293 208,86    0,00    293 208,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 014 628,00    11 823 607,00    11 428 207,00    8 111 769,00    3 316 438,00    0,00    395 400,00    0,00    0,00    0,00    3 191 021,00    3 191 021,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 514 628,00    11 823 607,00    11 428 207,00    8 111 769,00    3 316 438,00    0,00    395 400,00    0,00    0,00    0,00    3 691 021,00    3 691 021,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2302



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 317 283,00    6 126 262,00    5 873 362,00    5 110 345,00    763 017,00    0,00    252 900,00    0,00    0,00    0,00    3 191 021,00    3 191 021,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 817 283,00    6 126 262,00    5 873 362,00    5 110 345,00    763 017,00    0,00    252 900,00    0,00    0,00    0,00    3 691 021,00    3 691 021,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 691 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    691 021,00    691 021,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 191 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 191 021,00    1 191 021,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 813 595,89    1 813 595,89    1 333 886,27    772 085,00    561 801,27    23 000,00    456 709,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36,00    36,00    1,00    0,00    1,00    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 813 631,89    1 813 631,89    1 333 887,27    772 085,00    561 802,27    23 000,00    456 744,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 135 365,89    135 365,89    6 530,27    1 437,00    5 093,27    23 000,00    105 835,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36,00    36,00    1,00    0,00    1,00    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 401,89    135 401,89    6 531,27    1 437,00    5 094,27    23 000,00    105 870,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 105 835,62    105 835,62    0,00    0,00    0,00    0,00    105 835,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 870,62    105 870,62    0,00    0,00    0,00    0,00    105 870,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 667,59    4 667,59    4 667,59    0,00    4 667,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 668,59    4 668,59    4 668,59    0,00    4 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 719 805,00    573 000,00    347 000,00    0,00    347 000,00    226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 805,00    146 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 789 805,00    573 000,00    347 000,00    0,00    347 000,00    226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 286 205,00    139 400,00    139 400,00    0,00    139 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 805,00    146 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 356 205,00    139 400,00    139 400,00    0,00    139 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 146 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 805,00    146 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 216 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 103 610,09    30 186 354,09    26 145 044,47    14 988 947,65    11 156 096,82    555 000,00    2 942 309,62    0,00    0,00    544 000,00    33 917 256,00    33 917 256,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    -600 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 744 091,86    14 091,86    14 056,86    0,00    14 056,86    0,00    35,00    0,00    0,00    0,00    3 730 000,00    3 730 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 247 701,95    30 200 445,95    26 159 101,33    14 988 947,65    11 170 153,68    555 000,00    2 942 344,62    0,00    0,00    544 000,00    37 047 256,00    37 047 256,00    171 844,00    0,00    0,00    

                      
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2302



 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 574 257,89    2 574 257,89    626 876,89    391 637,29    235 239,60    0,00    1 947 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 574 257,89    2 574 257,89    626 876,89    391 637,29    235 239,60    0,00    1 947 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2302



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 10 września 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 860 264,00 -150 000,00 2 710 264,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 720 264,00 -150 000,00 2 570 264,00 
 

§6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Kocierzowy 150 000,00 -150 000,00 0,00 UG 

01095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

§6050 
Termodernizacja budynku i modernizacja dachu budynku na oczyszczalni 

ścieków 140 000,00 0,00 140 000,00 UG 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 
450 000,00 -450 000,00 0,00 

 

40002 Dostarczanie wody 450 000,00 -450 000,00 0,00 
 

§6050 
Modernizacja sieci wodociagowej w m. Gomunice 

450 000,00 -450 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 836 249,00 6 650 790,00 8 487 039,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 1 782 856,00 6 650 790,00 8 433 646,00 
 

§6050 Budowa chodnika na ul. Wschodniej w Kletni - etap V  0,00 160 000,00 160 000,00 UG 

§6050 - 490.790,00zł      

§6370 - 6.000.000,00zł Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Gomunice 0,00 6 490 790,00 6 490 790,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2302



 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 191 021,00 500 000,00 3 691 021,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 3 191 021,00 500 000,00 3 691 021,00 
 

§6050 - 

1.191.021,00zł      §6370 

-2.500.00 0,00zł 
Remont  budynku PSP w Gomunicach 3 191 021,00 500 000,00 3 691 021,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  146 805,00 70 000,00 216 805,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 805,00 70 000,00 216 805,00 

 
§6050 

Budowa budynku świetlicy w Wojciechowie (w tym fundusz sołecki 

46.804,42zł) 
146 805,00 70 000,00 216 805,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 9 639 959,00 6 620 790,00 16 260 749,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 513 688,00 -3 490 790,00 6 022 898,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 9 513 688,00 -3 490 790,00 6 022 898,00 
 

§6050 - 0,00zł      §6370 

- 0,00zł Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Gomunice 3 490 790,00 -3 490 790,00 0,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 24 277 297,00 -3 490 790,00 20 786 507,00 
 

OGÓŁEM 33 917 256,00 3 130 000,00 37 047 256,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2302


		2025-02-28T12:44:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




